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Om Skånska Byggvaror – för hemmafixare över hela Sverige 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans‐ och e‐handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder sig till 
”gör‐det‐självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, dörrar, 
fönster, uterum, spa etc. Alla produkter säljs under eget varumärke. Genom egen produktutveckling och tillverkning av stora delar av 
sortimentet, har Skånska Byggvaror kontroll på hela kedjan från produktidé till slutkund. Marknadsbearbetning sker genom webb, 
riksannonsering och direktreklam. Företaget har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm. www.skanskabyggvaror.se 
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Snygg och praktisk förvaringsnyhet från Skånska Byggvaror: 

London Design – trendig och vändbar skjutdörr 
 
Skånska Byggvarors mycket populära och storsäljande skjutdörrsgarderob London har utökats med 
ett nytt trendigt och praktiskt skjutdörrsalternativ: London Design. London Design – med en svart 
respektive vit lucksida som dekorerats med diskreta och trendriktiga mönster ‐ är en nyhet för de 
som vill ha något extra utöver en vanlig enfärgad garderobsdörr. 

 
‐ Med våra enkla och smidiga system är det enklare än någonsin att skapa funktionella och 

snygga förvaringslösningar, som kan anpassas efter behov och utrymme. Med London Design 

tillför vi ytterligare en dimension i vårt förvaringssortiment, eftersom vi vet att personlig stil, 

design och visuella intryck är allt viktigare för våra kunder, säger Tina Dalemo, marknadschef 

på Skånska Byggvaror. 

Två dörrar i en 
London Design har en svart sida och en vit, med ett sobert och diskret mönster på båda sidor. Dörren 
är vändbar, vilket gör det möjligt att enkelt välja utseende på sin garderob och även variera efter 
säsong, övrig inredning eller humör. 

‐ Det innebär ju också att man rent faktiskt får två dörrar till priset av en, och det gör att 
London Design är ett mycket attraktivt och prisvärt alternativ på marknaden. 

 
Standardhöjden på dörrarna är 240 cm men de är kapbara hela vägen ned till 202 cm. Det gör det 
enkelt att forma och anpassa en förvaringslösning som passar oavsett utrymme och behov. 
 
 
Mer information om Skånska Byggvaror och London Design finns på: 
http://www.skanskabyggvaror.se/produkter/garderober/garderob_london/ 
 
 
 


